
令和２年 ３月吉日

保護者の皆様

天栄村立大里小学校長 野 崎 浩 二

ご あ い さ つ

陽春の候、皆さまにおかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、令和元年度末の教職員異動によりまして、下記の職員が退職・転出することに

なりました。在職中は温かいご支援とご厚情を賜り、誠にありがとうございました。

今後は、それぞれの任地で努力してまいりますので、これまでと変わらぬご支援をよ

ろしくお願いいたします。

記

職 名 氏 名 転 出 先 等

１ 校 長 野 崎 浩 二 西郷村立西郷第一中学校へ

２ 教 諭 伊 藤 弥 定年退職

３ 教 諭 鈴 木 浩 子 須賀川市立第一小学校へ

４ 養護教諭 阿 部 菊 枝 須賀川市立長沼東小学校へ

５ 講 師 佐 浦 孝 子 退職

６ 講 師 藤 澤 忍 郡山市立小泉小学校へ

７ 支援員 藤 島 小夜子 村雇用図書館司書として広戸・牧本・大里小へ


